2019 年 9月 17日

お客さま各位

株式会社カスミ

消費税増税に伴うシステム移行のため
営業時間一部変更のお知らせ

いつも弊社の店舗をご利用いただきましてありがとうございます。

消費増税に伴うシステム移行のため、一部店舗におきまして、下記の通り、

9 月 30 日（月）の閉店時間、及び、10 月 1 日（火）の開店時間を変更させて

いただきます。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

【閉店時間変更】

 変 更 日：9 月 30日（月）

 閉店時間：22：00閉店

 変更店舗：通常閉店時間 22：00以降の店舗 109店舗

  ※下記変更店舗一覧をご確認ください

【開店時間変更】

 変 更 日：10月 1日（火）

 開店時間：9：00 開店

 変更店舗：2店舗（茨城県）

・テクノパーク桜店（通常営業時間：24時間営業）

・筑波大学店（通常営業時間 8：00～21：00）

以上

9 月 30日（月）22時閉店店舗

＜茨城県＞56 店舗

店舗名 通常営業時間  店舗名 通常営業時間

鮎川 9:00～24:00  テクノパーク桜 24時間営業

フードスクエア日立神峰 9:00～24:00  フードスクエア学園 9:00～26:00

常陸太田 9:00～24:00  フードスクエア学園の森 9:00～24:00

馬渡 9:00～24:00  フードスクエアつくばスタイル 9:00～24:00

フードスクエアひたちなか笹野 9:00～24:00  みどりの駅前 9:00～24:00

津田 9:00～24:00  フードスクエアイオンタウン守谷 10:00～24:00

フードスクエア那珂 9:00～24:00  フードスクエア守谷テラス 9:00～24:00

フードスクエア舟石川 9:00～24:00  谷井田 9:00～24:00

平須 9:00～24:00  フードスクエアみらい平駅前 9:00～24:00

フードスクエア水戸見川 9:00～24:00  フードスクエア美浦 9:00～24:00

フードスクエア水戸赤塚 9:00～24:00  フードスクエア阿見 9:00～24:00

フードスクエア水戸堀町 9:00～24:00  フードスクエア荒川本郷 9:00～24:00

フードスクエア水戸西原 9:00～24:00  古河 9:00～24:00

笠間 9:00～24:00  三和 9:00～24:00

フードスクエア友部 9:00～24:00   古河丘里 9:00～24:00

フードスクエア小川 9:00～24:00  結城 9:00～24:00

フードスクエアイオンタウン水戸南 9:00～24:00  フードスクエア下妻ふるさわ 9:00～24:00

並木 9:00～24:00  水海道栄町 9:00～24:00

フードスクエアピアシティ石岡中央 9:00～24:00  きぬの里 9:00～24:00

フードスクエア龍ヶ崎中里 9:00～24:00  フードスクエア下館南 9:00～24:00

藤代 9:00～24:00  フードスクエア岩瀬 9:00～24:00

取手 9:00～24:00  フードスクエア境 9:00～24:00

取手ゆめみ野 9:00～24:00  境大橋 9:00～24:00

フードスクエアひたち野牛久 9:00～24:00  千代田 9:00～24:00

フードスクエア牛久 9:00～24:00   フードスクエアライフガーデン神栖 9:00～24:00

フードスクエア牛久刈谷 9:00～24:00  波崎 9:00～24:00

万博記念公園駅前 9:00～24:00  神栖 9:00～24:00

フードスクエア大穂 9:00～24:00  フードスクエア鉾田 9:00～24:00

＜栃木県＞４店舗

店舗名 通常営業時間  店舗名 通常営業時間

テクノポリス清原 9:00～24:00  上三川 9:00～24:00

浅沼 9:00～24:00  おもちゃのまち 9:00～24:00

＜群馬県＞３店舗

店舗名 通常営業時間  店舗名 通常営業時間

桐生相生 9:00～24:00  大泉 9:00～24:00

館林 9:00～24:00

＜埼玉県＞17 店舗

店舗名 通常営業時間  店舗名 通常営業時間

妻沼 9:00～23:00  フードスクエア南越谷 9:00～24:00

フードスクエア川口前川 9:00～24:00  フードスクエア志木 9:00～24:00

フードスクエアビバモール加須 9:00～24:00  フードスクエア八潮駅前 9:00～24:00

フードスクエアライフガーデン東松山 9:00～24:00  フードスクエア三郷駅前 10:00～23:00

春日部藤塚 9:00～24:00  フードスクエアふじみ野 9:00～24:00

フードスクエア春日部武里 9:00～24:00  白岡 9:00～24:00

フードスクエア越谷大袋 9:00～24:00  フードスクエア宮代 9:00～24:00

フードスクエア越谷レイクタウン 9:00～24:00  杉戸 9:00～24:00

フードスクエア越谷ツインシティ 9:00～26:00

＜千葉県＞28 店舗

店舗名 通常営業時間  店舗名 通常営業時間

フードスクエア千城台 9:00～24:00  フードスクエア東習志野 9:00～24:00

フードスクエア稲毛海岸 9:00～24:00  フードスクエア柏千代田 9:00～24:00

フードスクエア千葉みなと 9:00～24:00  フードスクエア南柏駅前 9:00～25:00

フードスクエア南小川 9:00～24:00  柏たなか駅前 9:00～24:00

フードスクエア本八幡 9:00～25:00  フードスクエア流山おおたかの森 9:00～24:00

フードスクエア高根台 9:00～24:00  フードスクエアゆりのき台 9:00～24:00

フードスクエア咲が丘 9:00～24:00  フードスクエア我孫子寿 9:00～24:00

東郷 9:00～24:00  八街朝日 9:00～24:00

フードスクエアライフガーデン茂原 9:00～24:00  八街 9:00～24:00

大芝 9:00～23:00  フードスクエア西の原 9:00～24:00

フードスクエア茂原 9:00～24:00  原山 9:00～24:00

フードスクエア成田赤坂 9:00～24:00  匝瑳 9:00～24:00

三里塚 9:00～24:00  多古 9:00～23:45

田間 9:00～23:00  フードスクエア横芝光 9:00～24:00

＜東京都＞1店舗

店舗名 通常営業時間

フードスクエア板橋前野町 9:00～22:45